
A.T.E.R. LATINA (cod. fise. 00081960593)

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. Amministrazione aggiudicatrice: Azienda Territoriale per l'Edilizia

Residenziale Pubblica della Provincia di Latina - via Cintatone n. 2 - 04100

Latina (cod. fise, e P.I. 00081960593)- Tei 0773/4831, telefax 0773/695317 -

Posta elettronica info@aterlatina.it - Indirizzo Internet www.aterlatina.it.;

2. Procedura d'aggiudicazione prescelta: procedura negoziata, ai sensi

dell'art. 57, del D.lgs. n. 163/2006 e successive modificazioni ed

integrazioni;

3. Caratteristiche generali delle opere: Affidamento del servizio di

vigilanza fissa (come definito dall'alt. 3, lettera B, del D.M. Interno n.

269 del 10/12/2010), da rendersi mediante presenza continua di una

guardia particolare giurata per il controllo anti intrusione, la

sorveglianza ed il portierato degli uffici dell'Ente. CIG 66282561E3

4. Data di aggiudicazione definitiva dell'appalto: 30/06/2016;

5. Criterio di aggiudicazione dell'appalto: prezzo più basso, ai sensi

dell'art. 82 del D. L.vo n. 163/2006 e s.m.i., mediante ribasso

percentuale, sul prezzo posto a base di gara, determinato in €. 21,00

(euro ventuno/00), pari al corrispettivo orario unitario, comprensivo di

tutti gli oneri aggiuntivi;

6. Numero offerte ricevute: tre;

7. Impresa aggiudicataria: COSMOPOL s.r.l. con sede in

Pomezia(RM) ViaNaro, n. 78;

8. Prezzo di aggiudicazione: importo orario € 17,20;

9. Valore dell'offerta: ribasso del 18,10%, sul prezzo unitario posto a base



di gara;

10. Subappalto: non è consentito;

1 1 . Organo competente per le procedure di ricorso: TAR del Lazio -

Sezione staccata di Latina; Presentazione di ricorso: secondo i termini e le

modalità stabiliti dalla legge.

- n 1 fi IL DIRETTORE GENERALE

E

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Doti/ Paol i )


